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Prudnickie Centrum Medyczne S. A. w Prudniku     Prudnik, 20.10.2022r. 
Ul. Szpitalna 14, 48-200 Prudnik 
Tel. 77 4067890 
NIP: 755-18-39-682, REGON: 532448467 

 
Wyjaśnienia do zaproszenia do składania ofert 

 
Nr postępowania: 01/10/2022 – „Sukcesywna dostawa artykułów szewnych dla PCM S. A. 
w Prudniku.” 
Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania: 
 
PYTANIE NR 1 

Załącznik nr 2 

Czy Zamawiający dopuści 12 sztuk w opakowaniu zamiast wymaganych 36 i 24 z jednoczesnym 

przeliczeniem kolumny „ilośd”? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
PYTANIE NR 2 

Załącznik nr 2, Część A 

Czy Zamawiający dopuści plecioną nid syntetyczną poliestrową, powlekaną silikonem? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
PYTANIE NR 3 

Załącznik nr 2, Część C 

Czy Zamawiający dopuści nid bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
PYTANIE NR 4 

Załącznik nr 2 

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długośd nici 70 cm dopuści również długośd 75 cm, 

pozostałe parametry bez zmian? 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
PYTANIE NR 5 

Załącznik nr 2, Część F 

Czy Zamawiający dopuści jednowłóknową nid z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, 

o okresie podtrzymywania po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5%, o okresie 

wchłaniania 90-120 dni? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
PYTANIE NR 6 

Załącznik nr 2, Część H 
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Czy Zamawiający dopuści siatki polipropylenowe do plastyki przepuklin, niewchłanialne, o oczkach 

1,0 x 1,2 mm, grubości 0,55 mm i gramaturze 85 g/m2? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
PYTANIE NR 7 

Załącznik nr 2, Część J 

Czy Zamawiający wyłączy ww. Części z Załącznika nr 2? 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnej części. 

 
PYTANIE NR 8 

Projekt umowy – załącznik nr 3 do Zaproszenia do składania ofert 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na 

rozpatrzenie reklamacji. 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza 5 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji.. 

 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną częśd Zaproszenia do składania ofert. 
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